ASSEMBLY INSTRUCTION

SKU CODE: (N733P172839-N733P172841)

SKU NUMBER: (N733P172839-N733P172841)

INSTRUCTIONS DE MONTAGE
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OPTION 1
OPTION 2







Part List & Hardware List (Box1-N733P172839)
Liste des piéces et liste du matériel

A5

WoodBar-1pc
Barres de bois

A6

Wood

Barres de bois

A9

Wood Ba;zpc\

Barres de bois

B2

Panel-1pc
Planche

B3

Planche

Pan

B4
Panel-1pc
Planche

B5
Panel-2pcs
Planche

B8

Planche

Panel-1pc %

C4
Panel-1pc
Planche

C5

Panel-1pc
Planche

C6

WoodBa

=

r-2pcs

Barres de bois

D1 \\1

Side Drawers-3pcs
Tiroirs Latéraux

D2

Side Drawers-3pcs
Tiroirs Latéraux

D3

~

Back Drawers-3pcs
Tiroirs Arriére

<

Bottom Drawers-3pcs
Tiroirs du Bas

D6

Panel-1pc
Planche

D7

Lattes

Slats-1\
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Part List (Box2-N733P172841)
Liste des piéces

A1 ] A2 1 A3 »
Leg-1pc Leg-1pc Leg-1pc
Jambe J Jambe j Jambe j

A4 i A7 A8 -
Leg-1pc WoodBar-4pcs Panel-2pcs
Jambe ) Barres de bois Planche g

2 >
B1 P B6 B7
Panel-2pcs Leg-1pc Leg-1pc
Planche Jambe Jambe

B9 C1 C2
Panel-1pc Woodem\ Sidle R:?il-chs
Planche Barres de bois Rail latéral

= | > \ )

Panel-1pc WoodBar-1pc WoodBar-1pc
Planche Barres de bois Barres de bois
C9 D5

Front Drawers-3pcs

Tiroirs Frontaux

N

Support Drawers-3pcs
Tiroirs de Soutien
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Hardware List (Box1-N733P172839)
Liste du matériel

Screws 1/4" x50mm- 2pcs
Vis

2

Screws 1/4" x70mm- 8pcs
Vis

Bolts @1/4" x 35 mm - 4pcs
Boulon

4

Bolts @1/4" x 50 mm - 8pcs
Boulon

5

Bolts @1/4" x 70 mm - 16pcs

6

Boulon

7

Boulon

Boulon

8
Wood dowel @10 x 40 mm - 4pcs
Cheville en bois

9

=
\
3y

@1/4" x 13 mm
Horizontal-Hole bolts - 38pcs
Boulons a trou horizontal

10

Wood Screws M3.5 x 12mm-12pcs
Les vis a bois

11

Wood Screws M3.5 x 15mm-26pcs

12

o

Wood Screws M4 x 25mm -8pcs
Les vis a bois

13

Wood Screws M4 x 30mm - 65pcs
Les vis a bois

Les vis a bois

14
Wood Screws M4 x 15mm - 26pcs
Les vis a bois

15
Wood dowel @6 x 30 mm - 3pcs
Cheville en bois

16
Wood dowel @8 x 30 mm - 16pcs
Cheville en bois

17

Steel Bracket - 7pcs
Support en acier

18

=
Magnet Door Catcher -2pcs
Attrape-porte magnétique
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Hardware List (Box1-N733P172839)
Liste du matériel

19 20 21
~
A
Wheels -4pcs £Y Left door strut -1pc
Roues USB 1PC Entretoise de porte gauche
~~/<0
77 23 AT 24
RS> % .
Right door strut -1pc f WoodBar-2pcs Allen Key - 1pc
Entretoise de porte droite Clé Allen

Barres de bois

CO—=

Assembly Tools Required (Not Included)
Outils d'assemblage requis (Non Inclus)
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STEP 3:
Etape 3
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8(pcs)
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STEP 10:
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STEP 11:

Etape 11:

STEP 12:
Etape 12
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STEP 14:

Etape 14:




14

20(pcs)

STEP 15:

STEP 16:

Etape 16:
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STEP 17:
Etape 17:




12(pcs) |4(pcs)

STEP 20:




STEP 21:
Etape 21:

STEP 22:
Etape 22:

15

3(pcs)
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3

1

STEP 23:
Etape 23
STEP 24:
Etape 24




OPTION 1



STEP 26:

Etape 26:




OPTION 2

STEP 27:
Etape 27




STEP 28:

Etape 28:

/

FINISH: OPTION 2



